Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas

Departamento de Física
Programa de Pós-Graduação em Física

EDITAL Nº 011/2016 – PFI

O  COORDENADOR  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-GRADUAÇÃO  EM  FÍSICA,  DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, considerando o edital
nº 008/2016-PFI,

TORNA PÚBLICA

A  relação  das  inscrições  habilitadas  para  o  processo  de  seleção  para  o  Mestrado  e
Doutorado em Física referente ao 2º semestre de 2016, aberto por meio do Edital nº 008/2016-PFI,
conforme segue abaixo.

2. O exame e a entrevista para o processo de seleção para o Doutorado em Física será realizado
dia 12 de julho de 2016, às 08h00min, no bloco G-68, sala 11.

INSCRIÇÕES HABILITADAS
MESTRADO DOUTORADO

ADILSON BAZACHI DENISE DA SILVA DALCOL

ANGELA ALIDIA BERNAL CARDENAS EDUARDO AUGUSTO CASTELLI ASTRATH

ARTHUR ERNANDES TORRES DA SILVA MARCOS ANTONIO DO AMARAL

CARLOS HENRIQUE LANGE RAQUEL DOSCIATTI BINI

EDUARDO AZZOLINI VOLNISTEM

ERIC KOUDHI OMORI

HIGOR YUDI DUENHA SIGAKI

HUGO MIGUEL DOS SANTOS DERÓIDE

INGRID LOUISE PEREIRA LOHMANN

KATIELLY TAVARES DOS SANTOS

LEONARDO DE OLIVEIRA PERUQUI

RAFAEL TRAUTWEIN SANTIAGO

 Maringá, 06 de julho de 2016.

Prof. Dr. Luis Carlos Malacarne,
Coordenador.

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Bloco G68 – sala 007 – Maringá – PR
Fone: (44) 3011-5938 / e-mail: sec-pfi@uem.br / site: www.pfi.uem.br

mailto:sec-pfi@uem.br
http://www.pfi.uem.br/